

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.05.09	Program Bimbingan Masyarakat Kristen			1.857.279.000	
2136	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Kristen			635.000.000	
2136.003	Tenaga Pendidik dan Kependidikan yang berkualitas [Base Line]	400,00 Orang		545.000.000	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				
2136.003.001	Tenaga Pendidik Agama yang berkualitas			545.000.000	
022	-Peningkatan kinerja Guru PA Kristen			227.200.000	P
A	Bimbingan Teknis Guru PAK Angkatan I			56.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			11.925.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 KEG	1.175.000	1.175.000	
	- Perlengkapan Peserta	50,00 ORG	175.000	8.750.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	12,00 JPL	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	700.000	2.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	50,00 OH	95.000	4.750.000	
	- Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	5,00 OH	95.000	475.000	
	- Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	275.000	8.250.000	
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	220.000	12.100.000	
B	Bimbingan Teknis Guru Agama Kristen Angkatan II			56.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			11.925.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 KEG	1.175.000	1.175.000	
	- Perlengkapan Peserta	50,00 ORG	175.000	8.750.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )	12,00 JPL 3,00 KALI	900.000 700.000	10.800.000 2.100.000 30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	3,00 OK 5,00 OK 3,00 KALI 20,00 OK 50,00 OH 5,00 OH 30,00 OK 55,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000 95.000 95.000 275.000 220.000	450.000 750.000 450.000 3.000.000 4.750.000 475.000 8.250.000 12.100.000	
C	Peningkatan Kompetensi dan Profesionalisme Guru PAK			56.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			11.925.000	RM
	- Belanja ATK - Perlengkapan Peserta - Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan - Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG 50,00 ORG 1,00 KEG 1,00 KEG	1.175.000 175.000 1.000.000 1.000.000	1.175.000 * 8.750.000 * 1.000.000 * 1.000.000 *	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 * 400.000 * 300.000 * 600.000 *	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	12,00 JPL 3,00 KALI	900.000 700.000	10.800.000 * 2.100.000 *	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	3,00 OK 5,00 OK 3,00 KALI 20,00 OK 50,00 OH 5,00 OH 30,00 OK 55,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000 95.000 95.000 275.000 220.000	450.000 * 750.000 * 450.000 * 3.000.000 * 4.750.000 * 475.000 * 8.250.000 * 12.100.000 *	
D	Bimbingan Teknis Kurikulum Berbasis KTSP			56.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			11.925.000	RM
	- Belanja ATK - Perlengkapan Peserta - Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan - Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG 50,00 ORG 1,00 KEG 1,00 KEG	1.175.000 175.000 1.000.000 1.000.000	1.175.000 * 8.750.000 * 1.000.000 * 1.000.000 *	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK	450.000 400.000	450.000 * 400.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	RM
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	
524114	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	12,00 JPL	900.000	10.800.000 *	RM
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	700.000	2.100.000 *	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			30.225.000	
023 A	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000 *	P
	- Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000 *	
	- Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	150.000	450.000 *	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000 *	
	- Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	50,00 OH	95.000	4.750.000 *	
	- Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	5,00 OH	95.000	475.000 *	
	- Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	275.000	8.250.000 *	
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	220.000	12.100.000 *	
	-Peningkatan kompetensi Guru PA Kristen			317.800.000	
521211	Bimbingan Teknis Kelompok Kerja Guru SD ( KPPN.050-GORONTALO )			56.800.000	RM
521211	- Belanja ATK	1,00 KEG	1.175.000	1.175.000	RM
	- Perlengkapan Peserta	50,00 ORG	175.000	8.750.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
522151	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	
524114	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	12,00 JPL	900.000	10.800.000	RM
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	700.000	2.100.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			30.225.000	
023 B	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	RM
	- Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	50,00 OH	95.000	4.750.000	
	- Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	5,00 OH	95.000	475.000	
	- Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	275.000	8.250.000	
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	220.000	12.100.000	
	Bimbingan Teknis KKG SMP dan MGMP SMA			56.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			11.925.000	RM
521211	- Belanja ATK	1,00 KEG	1.175.000	1.175.000	RM
	- Perlengkapan Peserta	50,00 ORG	175.000	8.750.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG] Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000	12.900.000	RM
524114	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )	12,00 JPL 3,00 KALI	900.000 700.000	10.800.000 2.100.000	30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	3,00 OK 5,00 OK 3,00 KALI 20,00 OK 50,00 OH 5,00 OH 30,00 OK 55,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000 95.000 95.000 275.000 220.000	450.000 750.000 450.000 3.000.000 4.750.000 475.000 8.250.000 12.100.000	56.800.000	
C	Bimbingan Teknis Penilaian Kinerja Guru PAK				56.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )				11.925.000	RM
	- Belanja ATK - Perlengkapan Peserta - Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan - Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG 50,00 ORG 1,00 KEG 1,00 KEG	1.175.000 175.000 1.000.000 1.000.000	1.175.000 8.750.000 1.000.000 1.000.000		
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )				1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000		
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )				12.900.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	12,00 JPL 3,00 KALI	900.000 700.000	10.800.000 2.100.000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )				30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	3,00 OK 5,00 OK 3,00 KALI 20,00 OK 50,00 OH 5,00 OH 30,00 OK 55,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000 95.000 95.000 275.000 220.000	450.000 750.000 450.000 3.000.000 4.750.000 475.000 8.250.000 12.100.000		
D	Pembinaan Guru Agama Kristen dan Pimpinan Keagamaan Kristen Se-Provinsi Gorontalo				93.100.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )				22.000.000	RM
	- Belanja ATK - Perlengkapan Peserta [100 ORG x 1 ANGK]	1,00 KEG 100,00 ORG	2.000.000 175.000	2.000.000 17.500.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan - Dokumentasi/Publikasi Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 KEG 1,00 KEG	1.500.000 1.000.000	1.500.000 1.000.000 3.250.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 ANGK] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [7 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 7,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 2.100.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			8.600.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 4 JPL x 1 ANGK] - Honor Moderator [2 ORG x 1 KEG]	8,00 JPL 2,00 KALI	900.000 700.000	7.200.000 1.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			59.250.000	RM
	- Transpor Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Transpor Panitia [10 ORG x 1 KEG] - Transpor Moderator [2 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Uang Saku peserta [100 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Uang Saku Panitia [10 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Transpor Peserta Luar Kota [60 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [110 ORG x 1 KEG]	2,00 OK 10,00 OK 2,00 KALI 40,00 OK 100,00 OH 10,00 OH 60,00 OK 110,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000 95.000 95.000 275.000 220.000	300.000 1.500.000 300.000 6.000.000 9.500.000 950.000 16.500.000 24.200.000	
E	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			36.400.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda ( KPPN.050-GORONTALO )			36.400.000	RM
	- Pengadaan Buku Referensi Perpustakaan Sekolah - Buku Pegangan Guru Pendidikan Agama Kristen	1,00 PKT 1,00 PKT	29.300.000 7.100.000	29.300.000 7.100.000	*
F	Bantuan MGMP			17.900.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			17.900.000	RM
	- Bantuan Kegiatan MGMP	1,00 KEG	17.900.000	17.900.000	
2136.005	<b>Guru Penerima Tunjangan Profesi [Base Line]</b>	<b>10,00 Orang</b>		<b>18.000.000</b>	
021	Lokasi : GORONTALO Guru Penerima Tunjangan Profesi			18.000.000	P
A	Tunjangan Profesi Guru Non PNS			18.000.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			18.000.000	RM
	- Tunjangan Profesi Guru Non PNS	1,00 THN	18.000.000	18.000.000	
2136.006	<b>Guru Penerima Tunjangan Fungsional [Base Line]</b>	<b>200,00 Orang</b>		<b>72.000.000</b>	
021	Lokasi : KOTA GORONTALO Guru Penerima Tunjangan Fungsional			72.000.000	P
A	Tunjangan Fungsional Guru Non PNS			72.000.000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			72.000.000	RM
	- Tunjangan Fungsional Guru Non PNS	20,00 ORG	3.600.000	72.000.000	
2137	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Kristen</b>			<b>778.000.000</b>	
2137.001	<b>Tenaga Penyuluh Agama Kristen yang berkualitas [Base Line]</b>	<b>150,00 Orang</b>		<b>158.118.000</b>	
	Lokasi : KOTA GORONTALO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
021	Pembinaan/Sosialisasi/Pendidikan/Pelatihan penyuluh			158.118.000	P
A	Workshop/Bimbingan Teknis Peningkatan Kompetensi Penyuluh Agama Kristen Non PNS			105.418.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			29.218.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 KEG	6.718.000	6.718.000	
	- Perlengkapan Peserta	100,00 ORG	175.000	17.500.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			3.250.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			16.100.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon I	5,00 JPL	1.400.000	7.000.000	
	- Honor Narasumber	7,00 JPL	900.000	6.300.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 KALI	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			56.850.000	RM
	- Transpor Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transpor Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transpor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 KALI	150.000	600.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang Saku peserta [100 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	100,00 OH	95.000	9.500.000	
	- Uang Saku Panitia [10 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	10,00 OH	95.000	950.000	
	- Transpor Peserta Luar Kota [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OK	225.000	13.500.000	
	- Paket Meeting Fullday [110 ORG x 1 KEG]	110,00 OK	220.000	24.200.000	
C	Bimbingan Teknis Pembina Anak Antar Denominasi Gereja			52.700.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			9.325.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 KEG	1.575.000	1.575.000	
	- Perlengkapan Peserta	50,00 ORG	125.000	6.250.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	12,00 JPL	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	700.000	2.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			28.725.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	50,00 OH	95.000	4.750.000	
	- Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	5,00 OH	95.000	475.000	
	- Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	225.000	6.750.000	
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	220.000	12.100.000	
2137.003	<b>Lembaga Agama dan Keagamaan yang Berkualitas [Base Line]</b>	<b>220,00 Unit</b>		<b>289.882.000</b>	
023	Lokasi : KOTA GORONTALO				
A	Pembinaan/Sosialisasi/Pendidikan/Pelatihan Lembaga Workshop Lembaga Agama dan Keagamaan Kristen			169.882.000	P
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			56.800.000	
	- Belanja ATK	1,00 KEG	1.175.000	1.175.000	RM
	- Perlengkapan Peserta	50,00 ORG	175.000	8.750.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	12,00 JPL	900.000	10.800.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	700.000	2.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 KALI	150.000	450.000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	50,00 OH	95.000	4.750.000	
	- Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK]	5,00 OH	95.000	475.000	
	- Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	275.000	8.250.000	
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	220.000	12.100.000	
B	Workshop Pemuda Gereja Antar Denominasi			56.282.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			11.407.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 KEG	1.175.000	1.175.000	
	- Perlengkapan Peserta	50,00 ORG	175.000	8.750.000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG	482.000	482.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )	12,00 JPL 3,00 KALI	900.000 700.000	10.800.000 2.100.000 30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	3,00 OK 5,00 OK 3,00 KALI 20,00 OK 50,00 OH 5,00 OH 30,00 OK 55,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000 95.000 95.000 275.000 220.000	450.000 750.000 450.000 3.000.000 4.750.000 475.000 8.250.000 12.100.000	
C	Workshop Pimpinan Antar Denominasi Gereja			56.800.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.050-GORONTALO )			11.925.000	RM
	- Belanja ATK - Perlengkapan Peserta - Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan - Dokumentasi/Publikasi	1,00 KEG 50,00 ORG 1,00 KEG 1,00 KEG	1.175.000 175.000 1.000.000 1.000.000	1.175.000 8.750.000 1.000.000 1.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.050-GORONTALO )			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			12.900.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	12,00 JPL 3,00 KALI	900.000 700.000	10.800.000 2.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.050-GORONTALO )			30.225.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 ORG x 1 KEG] - Transpor Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transpor Moderator [3 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KEG] - Uang Saku peserta [50 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Uang Saku Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 ANGK] - Transpor Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KEG] - Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 KEG]	3,00 OK 5,00 OK 3,00 KALI 20,00 OK 50,00 OH 5,00 OH 30,00 OK 55,00 OK	150.000 150.000 150.000 150.000 95.000 95.000 275.000 220.000	450.000 750.000 450.000 3.000.000 4.750.000 475.000 8.250.000 12.100.000	
051	BANTUAN REHAB GEREJA			120.000.000	U
A	Bantuan Rehab Ringan Gedung Gereja			120.000.000	
526311	Belanja Barang Lainnya untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda ( KPPN.050-GORONTALO )			120.000.000	RM
	- Bantuan Operasional Gereja	10,00 LOK	12.000.000	120.000.000	
2137.004	Umat yang berkualitas [Base Line]	100,00 Orang		150.000.000	
051	Lokasi : KOTA GORONTALO Bantuan Penyelenggaraan Event Keagamaan			150.000.000	U
A	Penyelenggaraan Lomba Keagamaan			100.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )			100.000.000	RM



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521219	- Lomba Paduan Suara Antar Gereja Bantuan Operasional Organisasi Keagamaan Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 KEG	100.000.000	100.000.000	*
				50.000.000	
				50.000.000	RM
2137.005	- Operasional BAMAG (Badan Musyawarah Antar Gereja) <b>Penyuluh Agama Kristen Non PNS yang menerima Tunjangan [Base Line]</b>	1,00 THN 100,00 Orang	50.000.000	50.000.000 180.000.000	
021 A 511522	Lokasi : KOTA GORONTALO Penyuluh Agama Kristen Non PNS Penerima Tunjangan Tunjangan Penyuluh Agama Kristen Non PNS Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			180.000.000 180.000.000 180.000.000	P RM
2138	- Pembayaran Tunjangan Penyuluh Agama Kristen Non PNS <b>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Kristen</b>	50,00 ORG	3.600.000	180.000.000 444.279.000	
2138.994	<b>Layanan Perkantoran [Base Line]</b>	12,00 Bulan Layanan		444.279.000	
2138.994.001 001 A 511111	Lokasi : KOTA GORONTALO LAYANAN PERKANTORAN Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			444.279.000 209.279.000 209.279.000 65.788.000	P RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	53.708.000	53.708.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.040.000	6.040.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1,00 THN	6.040.000	6.040.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			3.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			3.544.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	3.085.000	3.085.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	258.000	258.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	201.000	201.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			1.418.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	1.234.000	1.234.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	103.000	103.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	81.000	81.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			12.740.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	11.760.000	11.760.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	980.000	980.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			8.450.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	8.450.000	8.450.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			4.055.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	3.743.000	3.743.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	312.000	312.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS ( KPPN.050-GORONTALO )			4.652.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG : (05) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT KRISTEN  
 UNIT KERJA : (648653) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO  
 ALOKASI : Rp. 1.857.279.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS Belanja Uang Makan PNS ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 THN	4.652.000	4.652.000	RM
511151	- Belanja Uang Makan PNS Belanja Tunjangan Umum PNS ( KPPN.050-GORONTALO )	1,00 THN	25.344.000	25.344.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	2.220.000	2.220.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	185.000	185.000	
512411	Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan) ( KPPN.050-GORONTALO )			80.880.000	RM
002	- Belanja Tunjangan Kinerja (Tukin ke-13) Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	1,00 TAHUN	80.880.800	80.880.000	P
A	OPERASIONAL BIDANG			180.931.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran ( KPPN.050-GORONTALO )			64.300.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	18.800.000	18.800.000	
	- Honor Pramubakti [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.750.000	45.500.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.050-GORONTALO )			19.680.000	RM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.070.000	12.840.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	570.000	6.840.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.050-GORONTALO )			21.200.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 THN	21.200.000	21.200.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.050-GORONTALO )			8.800.000	RM
	- Honor Pembinaan Anggota POLRI [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OB	400.000	8.800.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin ( KPPN.050-GORONTALO )			5.010.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda Dua	3,00 UNIT	1.670.000	5.010.000	
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) serta Pelumas Khusus Non Pertamina ( KPPN.050-GORONTALO )			6.000.000	RM
	- Pembelian Bahan Bakar	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			55.941.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam Rangka Konsultasi	1,00 THN	32.031.000	32.031.000	
	- Koordinasi ke daerah	1,00 THN	23.910.000	23.910.000	
B	Administrasi Perencanaan			54.069.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.050-GORONTALO )			5.489.000	RM
	- ATK Perencanaan dan Revisi Anggaran	1,00 THN	5.489.000	5.489.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.050-GORONTALO )			48.580.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyusunan Anggaran Tahun 2017	1,00 THN	48.580.000	48.580.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 16 November 2016

.F.  
 .F.  
 .F.